
 

UKMERGĖS R. TAUJĖNŲ GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ VEŽIOJIMO MOKYKLINIAIS AUTOBUSAIS 

 

2022 m. rugsėjo  15 d. Nr. V-192 

Taujėnai 
 

 Vadovaudamasi Ukmergės r. Taujėnų gimnazijos  mokyklinių autobusų naudojimo 

tvarkos aprašu, patvirtintu 2021 m.  rugsėjo 1 d. Ukmergės r. Taujėnų gimnazijos direktoriaus 

įsakymu Nr. V-103 „Dėl Ukmergės r. Taujėnų gimnazijos mokyklinių autobusų naudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, Ukmergės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 

26 d. įsakymu Nr. 13-1408 „Dėl koordinuotai teikiamų paslaugų šeimai“, 

1 .  T v i r t i n u :  

1 . 1 .  M o kinių vežiojimo mokykliniais autobusais maršrutus ir grafiką  2022–2023 mokslo 

metams (1 priedas). 

1. 2. Ukmergės r. Taujėnų gimnazijos autobusais vežiojamų mokinių sąrašą 2022–2023 mokslo 

metams (2 priedas). 

 

 

Direktorė    Loreta Zdanienė 

  

 


